
STEAM VEIKLOS APRAŠYMO FORMA 

VEIKLOS TEMA: „Pavasario gėlės“ 

Priešmokyklinio ugdymo mokytoja Gitana Vaitonytė 

 Vaikų amžius, grupė: 

BU, SPEC, pavadinimas grupės 
Priešmokyklinio ugdymo amžiaus grupė 

4 – 7 metų amžiaus grupė 
Data ir veiklos trukmė 2022 m. gegužės 25 d. 

Trukmė: 45 min. 
Siekiami rezultatai 

(ko siekiama šia veikla?) 
Siekama, kad kiekvienas vaikas 

išsiugdytų pagarbą gamtai ir gyvybei, 

skatinamas ugdytinių domėjimąsis 

augalais, siekiama, kad kiekvienas vaikas 

lavintų smulkiąją motoriką bei estetinį 

suvokimą. 
Trumpas veiklos aprašymas ir 

eiga 
1. Ryto rato metu vaikai kartu su 

pedagogu aptaria apie ką bus 

kalbama šiandieną – apie pavasarį ir 

žydinčias gėles. 

2. Visi vaikai prisimena, gėlės sandarą 

– nurodo, kur yra gėlės kotas, kur – 

žiedas, kur – lapai. 

3. Vėliau vaikai žiūri mokomąją 

medžiagą apie pienę, jos sandarą. 

4. Tada vaikų paklausiama, ką naujo 

jie sužinojo apie šią gėlę, jie atsako, 

jog pienė turi pumpurą, kuris yra 

tarp kotelio ir žiedo bei pienės pūkai 

– tai sėklos. 

5. Vėliau visi vaikai yra pakviečiami 

prie stalo atlikti kūrybines užduotis. 

6. Susėdus prie stalo paaiškinama, ką 

reikės daryti – iš gėlių – pienių, 

krūminio sidabrūnio, alyvos – žiedų 

suklijuoti savo vardą taip dar kartą 



 

 

 

įtvirtinant taisyklingą raidžių 

rašymą bei jų išdėstymą. 

 Gauti rezultatai Vieniems vaikams ši užduotis pasirodė 

labai sunki, tačiau, galų gale, pavyko ją 

įveikti. Kitiems vaikams veikla suteikė 

džiugių emocijų. Visi vaikai ne tik dar 

kartą susipažino su įvairiomis gėlėmis, 

išmoko jų pavadinimus, bet ir lavino 

smulkiąją motoriką, nes ant balto 

popieriaus lapo, be jokių trafaretų iš gėlių 

išklijuoti savo vardą – gana nemažas 

iššūkis. Veiklos metu kiekvienas iš vaikų 

tobulino savo raidžių pažinimo įgūdžius 

bei meninę kompetenciją. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 


